



Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, ırır Sanat Merkezi'nde açılan resim sergisini gezdi

Karalar'dan resim sergisine ziyaret

HABER MERKEZİ- "At, At Sevgisi ve At Yarışı" konulu Türkiye Jokey Kulübü 12. Resim Yarışması sergisi, Seyhan Belediyesi ırır Sanat Merkezinde ziyarete açıldı.

Açılışa Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Türkiye Jokey Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Halid Milli, TJK eski başkanlarından Behçet Homurlu,

TJK Protokol ve Halkla İlişkiler Müdürü Aybegüm Canbolat, Adana Hipodrom Müdürü F. Bora Güralp, eser sahipleri ve sanatseverler katılım gösterdi.

12. Resim Yarışması'nda dereceye giren ve sergilenmeye değer görülen eserlerin yer aldığı sergi, 13 Aralık Cuma gününe dek ziyaret edilebilecek.

ADANA'DA TJK'NİN 12. RESİM YARIŞMASI SERGİSİ SANATSEVERLERLE BULUŞTU

Türkiye Jokey Kulübü tarafından düzenlenen ve “At, At Sevgisi ve At Yarışı” temasıyla gerçekleştirilen 12. Resim Yarışması sergisi, Seyhan Belediyesi Çırçır Sanat Merkezi'nde ziyarete açıldı. Serginin açılışına TJK Yönetim Kurulu Üyesi Halid Milli, eski başkanlardan Behçet Homurlu, Protokol ve Halkla İlişkiler Müdürü Aybegüm Canbolat, Adana Hipodrom Müdürü F. Bora Güralp, eser sahipleri ve çok sayıda sanatsever katıldı. 4'te



TJK'NİN 12. RESİM YARIŞMASI SERGİSİ SANATSEVERLERLE BULUŞTU

Türkiye Jokey Kulübü (TJK) tarafından düzenlenen ve "At, At Sevgisi ve At Yarışı" temasıyla gerçekleştirilen 12. Resim Yarışması sergisi, 7 Aralık 2024 Cumartesi günü Seyhan Belediyesi Çırcır Sanat Merkezi'nde ziyarete açıldı. Serginin açılışına TJK Yönetim Kurulu Üyesi Halid Milli, eski başkanlardan Behçet Homurlu, Protokol ve Halkla İlişkiler Müdürü Aybegüm Canbolat, Adana Hipodrom Müdürü F. Bora Güralp, eser sahipleri ve çok sayıda sanatsever katıldı.

ESERLERDE AT SEVGİSİ VE YARIŞ HEYECANI

Açılış töreninde konuşan TJK Yönetim Kurulu Üyesi Halid Milli, sanatın ve at sevgisinin bir araya getirildiği bu yarışmanın büyük bir anlam taşıdığını belirterek, "At, kültürümüzde ve tarihimizde önemli bir yer tutuyor. Bu yarışmayla sanatı ve at sevgisini aynı platformda buluşturarak bu değeri yaşatmayı amaçlıyoruz" dedi. Sergide, yarışmaya katılan



ve dereceye giren eserlerin yanı sıra sergilenmeye değer görülen birçok çalışma yer alıyor. Sanatçılar, atların zarafeti, gücü ve insanların bu asil hayvanlara duyduğu sevgiyi birbirinden farklı bakış açılarıyla tuvale yansıttı. At yarışları temalı eserler de ziyaretçilerden büyük beğeni topladı. Seyhan Belediyesi Çırcır Sanat Merkezi'nde ziyarete açılan sergi,

13 Aralık 2024 Cuma gününe kadar sanatseverlerin ziyaretine açık olacak. Sergi, sanatseverlere atların dünyasını estetik bir bakış açısıyla keşfetme imkanı sunuyor.

SANATSEVERLERDEN TAM NOT

Açılış etkinliğinde yer alan sanatseverler, organizasyonu düzenleyen TJK'ye ve sergiye ev sahipliği yapan

Seyhan Belediyesi'ne teşekkür ederek, serginin sanata ve at sevgisine dair farkındalık oluşturduğunu ifade ettiler. Sergiyi ziyaret edenler, eserlerin sanatsal kalitesinden ve verilen mesajlardan çok etkilendiklerini dile getirdi.

TJK'NİN SANATA KATKISI DEVAM EDİYOR

TJK, düzenlediği bu yarışma ve sergiyle sanat alanında da önemli bir rol üstlenmeye devam ediyor. Organizasyon, hem sanatçıların desteklenmesini hem de toplumda at sevgisinin yaygınlaştırılmasını amaçlıyor. Bu kapsamda, gelecekte de benzer etkinliklerin düzenleneceği ifade edildi. "At, At Sevgisi ve At Yarışı" temalı 12. Resim Yarışması sergisi, at sevgisiyle sanatı bir araya getirerek unutulmaz bir deneyim sunmaya devam ediyor. Sanatseverlerin yoğun ilgisiyle karşılanan sergi, Adana'da sanatın ve at sevgisinin buluşma noktası oldu. Haber Emine Türkmen